



CHEW MOTOR PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Avenue 6, Blk A #01-11 Autobay@Kaki Bukit Singapore 417883

Tel: 6509 5545

Fax: 6509 5567

Website: www.chewmotor.com

Registration No.: 201718369R

GST Reg No.: 201718369R

BIZLINK RENT A CAR PTE LTD

12/06/2019

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TPA
Xico Tong.

JM6BM42A8G0302291

Accident date: 10/06/2019

Estimated repair cost for vehicle no: SKS8789A MAZDA 3 1.5 A '15

CHASSIS: JM6BM42A8G0302291

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Front Bonnet <i>dented.</i>		\$1,067.30 ✓
2	2	Front Bonnet Hinge <i>not new</i>	\$41.00	\$82.00 X
3	1	Front Bonnet Inner Outer Rubber <i>2 new</i>		\$83.60 X
4	18	Front Bonnet Inner Outer Rubber Clip <i>1 new</i>	\$6.50	\$117.00 X
5	1	Front Bonnet Lock <i>not new</i>		\$197.10 X
6	2	Front Head Lamp <i>cracked.</i>	\$873.30	\$1,746.60 ✓
7	2	Front Head Lamp Panel <i>Repair</i>	\$249.00	\$498.00 X
8	2	Front Head Lamp Lower Bracket <i>not new</i>	\$25.20	\$50.40 X
9	1	Front Bumper <i>Deformed</i>		\$925.10 ✓
10	15	Front Bumper Clip <i>new</i>	\$6.50	\$97.50 30
11	2	Front Bumper Side Retainer <i>new</i>	\$28.70	\$57.40 ✓
12	1	Front Bumper Number Plate <i>cracked.</i>		\$50.00 ✓
13	1	Front Bumper Reinforcement <i>Bent.</i>		\$478.80 ✓
14	1	Front Bumper Reinforcement Cover <i>Deformed.</i>		\$146.00 ✓
15	2	Front Bumper Signal Lamp <i>LH cracked.</i>	\$141.00	\$282.00 141
16	2	Front Bumper Signal Lamp Cover <i>LH Deformed.</i>	\$25.00	\$50.00 25.
17	2	Front Bumper Lower Side Cover <i>2</i>	\$35.60	\$71.20 X
18	2	Front Bumper Lower Side Bracket <i>1 new</i>	\$28.00	\$56.00 X
19	1	Front Bumper Lower Cover <i>1 new</i>		\$285.60 X
20	8	Front Bumper Lower Cover Clip	\$6.50	\$52.00 X
21	1	Front Grille <i>cracked.</i>		\$233.70 ✓
22	1	Front Grille Emblem Logo <i>new</i>		\$58.50 ✓
23	1	Front Grille Top Cover <i>2 Deformed.</i>		\$338.50 ✓
24	1	Front Grille Top Inner Cover		\$306.40 ✓
25	2	Front Grille Side Chrome Moulding <i>cracked.</i>	\$182.50	\$365.00 ✓
26	1	Front L/H Fender <i>Repair</i>		\$333.90 X
27	1	Front Support Panel <i>cracked.</i>		\$469.70 ✓

28	1	Front Support Panel Top Cover <i>Detached</i>	\$124.00	✓
29	10	Front Support Panel Top Cover Clip <i>on</i>	\$6.50	\$65.00 <i>30</i>
30	2	Front Support Panel Side Air Duct Cover <i>LH Detached</i>	\$91.40	\$182.80 <i>91.40</i>
31	1	Front Support Panel Lock Bracket <i>Damaged</i>		\$48.40
32	1	Front Air-Con Condenser <i>Bent</i>		\$1,063.00
33	1	Front Radiator <i>Dented</i>		\$1,064.90
34	1	Front Radiator Fan Motor Assy <i>included</i>		\$1,356.80

Subtotal :- \$12,404.20

10216.60

8173.28

Labour charges

To remove & refit air-con condenser, radiator, fan motor & top up gas \$280.00 *120*

To check wiring \$100.00 *30*

Tuff kote \$150.00 *X*

Towing fee \$150.00 *X*

Panel beating \$1,000.00 *800*

Spray painting \$1,200.00 *700*

Subtotal:- \$2,880.00

Total:- \$15,284.20

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 9823.28
1/8: 7.8K.
06 Days

7.8K